
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
   
  Čj. 2221/20 
 
 
 

ZÁZNAM 
Z JEDNÁNÍSCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

konané 13. března 2020 
 

(mimořádná schůze) 
 
 
 
Schůzi řídil předseda vlády. 
 
 
 
1. Krizové opatření Ministerstva vnitra 
 
 Vláda z podnětu 1. místopředsedy vlády a ministra vnitra přijala 
 usnesení č. 203. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
2. Krizové opatření Ministerstva spravedlnosti 
 
 Vláda z podnětu ministryně spravedlnosti přijala 
 usnesení č. 204. 
 
 Z 13 přítomných členů vlády hlasovalo pro 13. 
 
 
 
3. Krizové opatření Ministerstva průmyslu a obchodu 
 
 Vláda z podnětu místopředsedy vlády, ministra průmyslu a obchodu a ministra 

dopravy přijala 
 usnesení č. 205. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
 



VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
záznam z jednání schůze ze dne 13. března 2020 

Stránka 2 (celkem 3) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
4. Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení Ministerstvem zdravotnictví 
 
 Vláda projednala materiál předložený ministrem zdravotnictví a přijala 
 usnesení č. 206. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
5. Zajištění poskytování péče v zařízeních sociálních služeb po dobu trvání 

nouzového stavu 
 čj. 219/20 
 
 Vláda projednala materiál předložený ministryní práce a sociálních věcí a přijala 
 usnesení č. 207. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
6. Krizové opatření Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Ministerstva 

zemědělství 
 
 Vláda z podnětu ministrů školství, mládeže a tělovýchovy a zemědělství přijala 
 usnesení č. 208. 
 
 Z 12 přítomných členů vlády hlasovalo pro 12. 
 
 
 
7. Krizové opatření Ministerstva zdravotnictví 
 
 Vláda z podnětu ministra zdravotnictví přijala 
 usnesení č. 209. 
 
 Ze 14 přítomných členů vlády hlasovalo pro 14. 
 
 
 
8. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 453/2009 Sb., kterým se 

pro účely trestního zákoníku stanoví, co se považuje za nakažlivé lidské 
nemoci, nakažlivé nemoci zvířat, nakažlivé nemoci rostlin a škůdce užitkových 
rostlin 

 čj. 218/20 
 
 Vláda projednala materiál předložený ministryní spravedlnosti a přijala 
 usnesení č. 210. 
 
 Z 13 přítomných členů vlády hlasovalo pro 13. 
 
 
 
 



VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
záznam z jednání schůze ze dne 13. března 2020 

Stránka 3 (celkem 3) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
9. Návrh zákona o něktgerých úpravách v sociálním zabezpečení v souvislosti s 

mimořádnými opatřeními při epidemii v roce 2020 
 čj. 220/20 
 
 Vláda projednávání materiálu předloženého ministryní práce a sociálních věcí 

přerušila. 
 
 Z 12 přítomných členů vlády hlasovalo pro 12. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  JUDr. Hana Hanusová 


	/VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY
	ZÁZNAM
	Z JEDNÁNÍSCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


